
2　クラス

順位 ｾﾞｯｹﾝ 名前 車両名 車両型式 所属クラブ １トライ P ２トライ P ベスト P 上位との差 1位との差

1 9 杉田　聡 オフギヤ　ワークス　ミラージュ CA4A TOMBO 1分 44秒 555 1分 44秒 131 1分 44秒 131

2 8 佐藤　裕 ミクカＤＬ和光シビック EK9 MRT-金沢 1分 46秒 846 1分 44秒 186 1分 44秒 186 0分 00秒 055 0分 00秒 055

3 11 佐藤　靖朗 あま美や４ドアインテグラ DB8 MRT-金沢 1分 44秒 385 1分 44秒 955 1分 44秒 385 0分 00秒 199 0分 00秒 254

4 6 森　大志 和合★ＤＬ★ピヨピヨインテグラ DC2 MSC-WAGO 1分 45秒 505 1分 46秒 200 1分 45秒 505 0分 01秒 120 0分 01秒 374

5 10 森　好規 ＺＥＡＬあ・うんインテグラ DC2 SHALET 1分 45秒 933 1分 46秒 194 1分 45秒 933 0分 00秒 428 0分 01秒 802

6 12 蟹　直樹 ＩＲＣ・ＶＴ・アスティ CJ4A IRC 1分 47秒 827 1分 46秒 998 1分 46秒 998 0分 01秒 065 0分 02秒 867

7 2 矢場田　真 Ｔガレージルブロスシロレビン AE111 T.T.G 1分 49秒 866 1分 48秒 079 1分 48秒 079 0分 01秒 081 0分 03秒 948

8 4 蟹　将秀 かっこいい　アスティ CJ4A  IRC 1分 50秒 599 1分 48秒 517 1分 48秒 517 0分 00秒 438 0分 04秒 386

9 5 中道　理恵子 アクティブＢＰ☆シビック EK9 TTAS 1分 51秒 677 1分 48秒 552 1分 48秒 552 0分 00秒 035 0分 04秒 421

10 3 池田　宣義 アドバン　アスティ CJ4A MSC MONZEN 1分 50秒 650 1分 48秒 578 1分 48秒 578 0分 00秒 026 0分 04秒 447

11 7 折口　智史 Ｔガレ・ルブロスＮＡランサー CK4A T.T.G 1分 50秒 527 1分 49秒 075 1分 49秒 075 0分 00秒 497 0分 04秒 944

12 1 早川　麟太郎 インテグラ DC2 SHALET 1分 54秒 165 1分 51秒 139 1分 51秒 139 0分 02秒 064 0分 07秒 008

4　クラス

順位 ｾﾞｯｹﾝ 名前 車両名 車両型式 所属クラブ １トライ P ２トライ P ベスト P 上位との差 1位との差

1 16 高橋　正 油屋さんちのランサーエボⅩ CZ4A IRC 1分 42秒 719 1分 40秒 206 1分 40秒 206

2 15 江下　仁 オートアスリートインプレッサ GDB MSC MONZEN 1分 42秒 469 1分 40秒 698 1分 40秒 698 0分 00秒 492 0分 00秒 492

3 17 坂口　嘉朋 マケラーレン　ランサーＥＶＯⅣ CN9A TEAM JOY 1分 42秒 874 1分 43秒 200 1分 42秒 874 0分 02秒 176 0分 02秒 668

4 18 山田　哲次 オートパーク今庄インプレッサ GC8 URARA 1分 47秒 886 1分 43秒 349 1分 43秒 349 0分 00秒 475 0分 03秒 143

5 13 奥村　浩之 アクティブＤＬインプレッサ GC8 TTAS 1分 45秒 681 1分 45秒 550 1分 45秒 550 0分 02秒 201 0分 05秒 344

6 14 篠田　清 アクティブ　インプレッサ GDB IMSC 1分 50秒 240 1分 46秒 137 1分 46秒 137 0分 00秒 587 0分 05秒 931

ｸﾛｰｽﾞ　クラス

順位 ｾﾞｯｹﾝ 名前 車両名 車両型式 所属クラブ １トライ P ２トライ P ベスト P 上位との差 1位との差

1 22 石崎　雄一 和合タイヤ・インテグラ DC2 MSC-WAGO 1分 43秒 990 1分 45秒 903 1分 43秒 990

2 26 山口　順平 アクティブＢＰＤＬシビック山口 EK4 TTAS 1分 44秒 368 1分 44秒 527 1分 44秒 368 0分 00秒 378 0分 00秒 378

3 21 高木　勝人 シルクセロ☆ＷＡＧＯ☆シビック EK9 MSC-WAGO 1分 46秒 707 1分 45秒 942 1分 45秒 942 0分 01秒 574 0分 01秒 952

4 24 小笠原　幹 金沢大学自動車部ランサー CE9A 1分 50秒 704 1分 57秒 923 1分 50秒 704 0分 04秒 762 0分 06秒 714

5 19 墨田　雄基 アクティブＢＰシビック EK4 TTAS 1分 54秒 504 1分 51秒 230 1分 51秒 230 0分 00秒 526 0分 07秒 240

6 25 溝口　孝三 アクティブＢＰ　インプレッサ GC8 TTAS 1分 53秒 256 1分 51秒 382 1分 51秒 382 0分 00秒 152 0分 07秒 392

7 20 田口　和夫 オフギヤ　ワークス　ミラージュ CA4A TOMBO 1分 51秒 397 1分 53秒 485 1分 51秒 397 0分 00秒 015 0分 07秒 407

8 23 水口　敬介 シビック EK4 TTAS 2分 13秒 055 2分 12秒 278 2分 12秒 278 0分 60秒 881 0分 68秒 288

ＫＲＭサマーファイト２０１４　結果


